Ia entidad mercantil denominada "MARKETING DESIGN GUATEMALA, SOC¡EDAD ANÓNIMA,, Ia

en forma definitiva, en el Registro Mercantil Generalde la República con el número

QUINIENTOS CUARENTA Y TRES (102,543), folio DOSCIENTOS VEINTISIETE

(2271del libro CIENTO NOVENTA Y SEIS (196) de Sociedades Mercantiles con fecha once de iulio del

año dos mil trece. Doy fe y hago constar que tengo a la vista los documentos siguientes: A) Primer

testimonio de la escritura pública número dos (2), autorizada en esta ciudad por la Notaria Heidy